DPS5000 CANBus
Digitale Plattform zur Druckerfassung
Der neue DPS5000 CANBus von Druck integriert digitale
Elektronik in die Hochleistungs-UNIK 5000 Pressure Sensing
Platform und erreicht damit Leistungsniveaus, die
herkömmliche analoge Sensoren nicht bieten. Er verwendet
das CANopen-Protokoll, sodass vollständig kompensierte
Druck- und Temperaturwerte übertragen werden können –

Hinweis 2: Wählen Sie A3 – Premium-Genauigkeit mit dieser Option.
Hinweis 3: Wählen Sie A2 – Improved-Genauigkeit mit dieser Option.
Typische Bestellbeispiele:
DPS 50GC – TB – A3 – CC – H0 – PZ — 700 mbar Relativdruck, Knoten-ID 2, Baudrate 250k
DPS 50GC – TD – A2 – CC – H0 – PA — 300 mbar Differenzdruck Nass/Trocken, Knoten-ID 2, Baudrate 500k
DPS	 Digitaler Ausgangs-Transducer
5	 5000 Serie
Durchmesser & Material
0	 25mm Edelstahl
Elektrischer Anschluss
G	 M12x1  5 Pin
6	 MIL-C-26482
Elektronikoption
C CANBus
Kompensierter Temperaturbereich
 TB −20 bis +80 °C (siehe Hinweis 2)
TD −40 bis +125 °C (siehe Hinweis 3)
Genauigkeit
A2	 Improved
A3	 Premium
Kalibrierung
CC  VollständigeThermischeKalibrierung
Zulassung Ex-Bereich
H0  keine
Druckanschluss
PA
PB
PE
PF
PJ
PZ
DPS             5                   0 G                  C        -      TB        -      A3        -      CC       -      H0       -       PA
Bestellinformationen
1) Teilenummer auswählen
Hauptproduktfamilie
G1/4 Innengewinde (siehe Hinweis 1)G1/4
Außengewinde, plan
1/4 NPT Innengewinde (siehe Hinweis 1)
1/4 NPT Außengewinde
M14×1,5 60° InnenkegelM10×1 80°
Innenkegel